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26/11/2022 - 13:02Winter Series 22/23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 1 PFV 1:13.360 8

2 28 PLAN RACING - PRO 1:13.687 0.327 8

3 46 TEAM NUTRIA 1:13.831 0.471 8

4 25 PLAN RACING - PELICANS1:14.024 0.664 8

5 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION 11:14.082 0.722 8

6 33 COYOTE 1 1:14.237 0.877 8

7 5 SLUURPY RACING 1:14.394 1.034 8

8 26 FUTURE RACING TEAM 1:14.547 1.187 8

9 2 CARLONI RACING 1:14.642 1.282 8

10 10 SCUDERIA ALPHA TARDI 1:14.789 1.429 8

11 23 VGN 98 1:14.879 1.519 8

12 7 DRIVER ACADEMY VICENZA1:14.885 1.525 8

13 13 ABR TEAM VERONA 1:14.960 1.600 8

14 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION 21:15.052 1.692 8

15 24 MP RACING 1:15.123 1.763 8

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

16 27 TEAM WACKY RACES KART1:15.216 1.856 8

17 14 KARTONE 1:15.302 1.942 8

18 12 THE STONECUTTERS 1:15.344 1.984 8

19 9 ABR GIMOTORSPORT 1:15.405 2.045 8

20 3 CINGHIALE ROSSO 1:15.439 2.079 8

21 15 TEAM MUFFA 1:15.715 2.355 8

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

1 PFV 1:15.341 1:14.454 1:14.316 1:22.929 1:14.195 1:13.695 1:13.847 1:13.360 1:15.267

28 PLAN RACING - PRO 1:16.459 1:14.983 1:15.750 1:16.551 1:14.447 1:14.377 1:14.308 1:13.687 1:15.070

46 TEAM NUTRIA 1:16.277 1:15.757 1:14.956 1:14.795 1:14.684 1:13.831 1:15.857 1:14.228 1:15.048

25 PLAN RACING - PELICANS1:16.521 1:15.669 1:15.061 1:28.422 1:15.047 1:14.266 1:14.236 1:14.024 1:16.655

34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION 11:16.354 1:15.544 1:56.777 1:17.265 1:15.974 1:14.282 1:14.457 1:14.082 1:20.591

33 COYOTE 1 1:16.724 1:16.326 1:16.360 1:15.943 1:15.156 1:14.237 1:14.949 1:14.549 1:15.530

5 SLUURPY RACING 1:16.093 1:16.131 1:15.528 1:15.597 1:15.103 1:15.152 1:14.705 1:14.394 1:15.337

26 FUTURE RACING TEAM1:16.179 1:16.672 1:15.794 1:15.657 1:15.697 1:14.757 1:15.480 1:14.547 1:15.597

2 CARLONI RACING 1:16.905 1:16.508 1:16.171 1:17.469 1:15.226 1:14.642 1:14.948 1:14.897 1:15.845

10 SCUDERIA ALPHA TARDI1:16.512 1:15.756 1:17.262 1:14.789 1:15.106 1:20.759 1:14.808 1:15.453 1:16.305

23 VGN 98 1:18.258 1:16.117 1:16.327 1:16.229 1:15.935 1:15.495 1:15.539 1:14.879 1:16.097

7 DRIVER ACADEMY VICENZA1:17.304 1:16.127 1:16.436 1:16.515 1:15.505 1:15.568 1:15.285 1:14.885 1:15.953

13 ABR TEAM VERONA 1:19.716 1:16.495 1:17.400 1:16.355 1:16.413 1:16.456 1:14.960 1:17.012 1:16.850

35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION 21:17.335 1:18.006 1:25.658 1:31.397 1:16.263 1:15.370 1:15.442 1:15.052 1:19.315

24 MP RACING 1:16.980 1:16.582 1:16.877 1:15.453 1:15.637 1:15.301 1:15.123 1:15.393 1:15.918

27 TEAM WACKY RACES KART1:18.189 1:17.643 1:16.321 1:16.090 1:17.078 1:15.216 1:15.524 1:16.080 1:16.517

14 KARTONE 1:17.525 1:17.132 1:16.706 1:17.192 1:15.408 1:15.388 1:15.435 1:15.302 1:16.261

12 THE STONECUTTERS 1:17.274 1:17.246 1:17.231 1:16.365 1:17.707 1:17.176 1:15.687 1:15.344 1:16.753

9 ABR GIMOTORSPORT1:17.229 1:16.621 1:18.646 1:15.405 1:15.801 1:15.863 1:16.660 1:15.514 1:16.467

3 CINGHIALE ROSSO 1:18.273 1:18.577 1:17.569 1:16.740 1:15.810 1:15.439 1:16.487 1:18.290 1:17.148

15 TEAM MUFFA 1:17.888 1:17.581 1:17.128 1:16.425 1:16.492 1:15.715 1:16.644 1:16.446 1:16.789
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 1 PFV PRO 4:00:11.950 191 1:11.518 181 9

2 35 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION 2 PRO 4:00:35.592 191 23.642 23.642 1:11.537 152 9

3 34 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION 1 PRO 4:00:54.466 191 42.516 42.516 1:11.612 159 9

4 25 PLAN RACING - PELICANS PRO 4:01:19.308 191 1:07.358 1:07.358 1:11.918 137 9

5 28 PLAN RACING - PRO PRO 4:01:21.586 191 1:09.636 1:09.636 1:11.746 177 9

6 24 MP RACING PRO 4:00:26.655 190 1 Giro 1 Giro 1:11.660 42 9

7 46 TEAM NUTRIA PRO 4:00:26.962 190 1 Giro 0.307 1:11.720 135 9

8 33 COYOTE 1 PRO 4:01:24.269 190 1 Giro 57.614 1:12.072 135 9

9 14 KARTONE PRO 4:00:32.550 188 3 Giri 3 Giri 1:12.680 181 9

10 26 FUTURE RACING TEAM AMA 4:00:16.464 187 4 Giri 4 Giri 1:11.926 82 11

11 5 SLUURPY RACING AMA 4:01:11.342 187 4 Giri 54.878 1:11.902 127 11

12 10 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA 4:00:39.159 186 5 Giri 5 Giri 1:12.180 55 11

13 2 CARLONI RACING AMA 4:00:43.151 186 5 Giri 3.992 1:12.409 157 11

14 15 TEAM MUFFA AMA 4:00:15.945 185 6 Giri 6 Giri 1:12.459 132 11

15 9 ABR GIMOTORSPORT AMA 4:00:56.152 185 6 Giri 40.207 1:12.501 126 11

16 7 DRIVER ACADEMY VICENZA AMA 4:01:11.170 185 6 Giri 55.225 1:12.580 109 11

17 13 ABR TEAM VERONA AMA 4:01:19.879 185 6 Giri 1:03.934 1:12.681 68 11

18 12 THE STONECUTTERS AMA 4:00:42.931 184 7 Giri 7 Giri 1:12.702 34 11

19 27 TEAM WACKY RACES KART AMA 4:01:18.124 183 8 Giri 8 Giri 1:13.186 90 11

20 23 VGN 98 AMA 4:00:20.813 182 9 Giri 9 Giri 1:13.131 101 11

21 3 CINGHIALE ROSSO AMA 4:00:56.330 179 12 Giri 12 Giri 1:12.463 146 9

Giro migliore : PFV - 1:11.518 (61.06 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

00:34 MP RACING Avviso Penalità 20" Mancato rispetto del sorteggio o assegnazione kart:

01:38 DRIVER ACADEMY VICENZA Avviso Penalita 10" - Ingresso pericoloso pit

01:45 ABR TEAM VERONA Avviso Penalita 10" - Ingresso pericoloso pit

03:29 POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION 1Avviso Penalità 10" - Tempo staffetta : 30:06 (Giro 167)

03:30 CARLONI RACING 20.000 Penalità 20" Mancato rispetto del sorteggio o assegnazione kart:

03:38 CINGHIALE ROSSO Avviso Penalità 10 - Tempo staffetta : 30:35 (Giro 165)

03:41 POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION 2Avviso Recupero 15" per motivi tecnici pitTempo in pit 00:46 (Giro 174)

03:56 CINGHIALE ROSSO 4 Giri Mancato raggiungimento del numero minimo dei turni previsti:
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops

1 - PFV
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:04 00:29:04 23 1:01.172 00:30:06

2 47 00:59:13 00:29:07 24 1:01.024 01:00:14

3 71 01:29:11 00:28:56 24 1:01.256 01:30:12

4 95 01:59:07 00:28:54 24 1:00.960 02:00:08

5 119 02:29:13 00:29:04 24 1:01.371 02:30:15

6 143 02:59:19 00:29:03 24 1:01.583 03:00:20

7 167 03:29:11 00:28:50 24 1:00.902 03:30:12

8 173 03:37:31 00:07:19 6 1:01.339 03:38:33

9 184 03:51:47 00:13:14 11 1:01.723 03:52:49

10 191 04:00:11 00:07:22 7 - (Arrivo)

35 - POMPOSA DRINK TEAM NEW GENERATION 2
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:13 00:29:13 23 1:01.314 00:30:14

2 46 00:58:02 00:27:47 23 1:01.377 00:59:04

3 67 01:24:36 00:25:32 21 1:01.093 01:25:37

4 91 01:54:32 00:28:54 24 1:01.264 01:55:33

5 96 02:01:43 00:06:10 5 1:00.848 02:02:44

6 118 02:29:23 00:26:39 22 1:01.542 02:30:25

7 142 02:59:25 00:29:00 24 1:01.144 03:00:26

8 166 03:29:18 00:28:51 24 1:16.875 03:30:35

9 174 03:40:22 00:09:47 8 46.736 03:41:09

10 191 04:00:35 00:19:26 17 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM NEW GENERATION 1
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:25 00:29:25 23 1:01.799 00:30:26

2 46 00:58:24 00:27:57 23 1:01.232 00:59:25

3 70 01:28:34 00:29:08 24 1:01.406 01:29:35

4 94 01:58:38 00:29:03 24 1:00.742 01:59:39

5 118 02:28:39 00:29:00 24 1:01.270 02:29:41

6 142 02:58:35 00:28:54 24 1:00.855 02:59:36

7 167 03:29:42 00:30:06 25 1:01.284 03:30:43

8 175 03:40:23 00:09:39 8 1:10.818 03:41:33

9 182 03:50:06 00:08:32 7 1:01.282 03:51:07

10 191 04:00:54 00:09:46 9 - (Arrivo)

25 - PLAN RACING - PELICANS
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:27 00:29:27 23 1:00.857 00:30:27

2 47 00:59:34 00:29:07 24 1:00.978 01:00:35

3 71 01:29:47 00:29:11 24 1:01.147 01:30:48

4 95 01:59:49 00:29:01 24 1:00.470 02:00:49

5 119 02:29:57 00:29:07 24 1:01.400 02:30:59

6 143 02:59:56 00:28:57 24 1:00.737 03:00:57

7 148 03:07:05 00:06:07 5 1:01.447 03:08:06

8 153 03:14:16 00:06:09 5 1:01.127 03:15:17

9 177 03:44:25 00:29:08 24 1:01.399 03:45:27

10 191 04:01:19 00:15:52 14 - (Arrivo)

28 - PLAN RACING - PRO
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:14 00:29:14 23 1:01.617 00:30:15

2 47 00:59:28 00:29:12 24 1:01.128 01:00:29

3 71 01:29:29 00:28:59 24 1:01.017 01:30:30

4 95 01:59:50 00:29:20 24 1:01.454 02:00:52

5 119 02:30:01 00:29:08 24 1:01.694 02:31:02

6 124 02:37:11 00:06:08 5 1:01.529 02:38:12

7 148 03:07:13 00:29:00 24 1:01.135 03:08:14

8 172 03:37:31 00:29:16 24 1:01.337 03:38:32

9 185 03:54:12 00:15:39 13 1:01.205 03:55:13

10 191 04:01:21 00:06:07 6 - (Arrivo)

24 - MP RACING
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:24 00:29:24 23 1:00.052 00:30:24

2 47 00:59:16 00:28:52 24 1:28.862 01:00:45

3 70 01:28:35 00:27:50 23 1:01.348 01:29:36

4 91 01:55:11 00:25:34 21 1:01.116 01:56:12

5 96 02:02:24 00:06:11 5 1:01.546 02:03:25

6 118 02:30:09 00:26:43 22 1:01.512 02:31:11

7 142 03:00:16 00:29:05 24 1:01.754 03:01:18

8 166 03:30:23 00:29:04 24 1:01.171 03:31:24

9 185 03:54:26 00:23:02 19 1:01.749 03:55:28

10 190 04:00:26 00:04:58 5 - (Arrivo)

46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:23 00:29:23 23 1:00.849 00:30:24

2 47 00:59:31 00:29:06 24 1:00.511 01:00:32

3 71 01:29:34 00:29:02 24 1:00.711 01:30:35

4 95 01:59:37 00:29:02 24 1:00.744 02:00:38

5 100 02:06:46 00:06:07 5 1:00.881 02:07:47

6 119 02:30:54 00:23:07 19 1:00.563 02:31:55

7 143 03:00:48 00:28:53 24 1:00.898 03:01:49

8 150 03:10:22 00:08:32 7 1:01.303 03:11:23

9 166 03:31:10 00:19:46 16 1:00.804 03:32:10

10 190 04:00:26 00:28:15 24 - (Arrivo)

33 - COYOTE 1
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 5 00:07:36 00:07:36 5 1:01.429 00:08:38

2 22 00:29:40 00:21:02 17 1:00.513 00:30:41

3 45 00:58:45 00:28:04 23 1:01.595 00:59:47

4 69 01:29:06 00:29:19 24 1:00.859 01:30:07

5 93 01:59:27 00:29:20 24 1:01.221 02:00:28

6 117 02:29:41 00:29:12 24 1:02.190 02:30:44

7 141 02:59:49 00:29:05 24 1:01.165 03:00:50

8 165 03:30:01 00:29:11 24 1:00.889 03:31:02

9 182 03:51:44 00:20:41 17 1:00.920 03:52:45

10 190 04:01:24 00:08:38 8 - (Arrivo)

14 - KARTONE
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 23 00:29:43 00:29:43 23 1:02.115 00:30:46

2 47 01:00:17 00:29:31 24 1:01.923 01:01:19

3 70 01:29:37 00:28:17 23 1:01.367 01:30:38
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

4 77 01:39:30 00:08:52 7 1:02.363 01:40:32

5 93 02:00:07 00:19:35 16 1:02.563 02:01:10

6 116 02:29:15 00:28:05 23 1:02.436 02:30:18

7 140 02:59:46 00:29:28 24 1:01.551 03:00:48

8 164 03:30:12 00:29:24 24 1:01.457 03:31:14

9 181 03:52:03 00:20:48 17 1:02.501 03:53:05

10 188 04:00:32 00:07:26 7 - (Arrivo)

26 - FUTURE RACING TEAM
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 17 00:22:44 00:22:44 17 1:01.557 00:23:46

2 26 00:35:04 00:11:17 9 1:01.945 00:36:06

3 50 01:05:08 00:29:02 24 1:01.292 01:06:09

4 70 01:30:33 00:24:24 20 1:01.382 01:31:34

5 94 02:00:31 00:28:56 24 1:01.865 02:01:33

6 109 02:19:50 00:18:17 15 1:01.919 02:20:52

7 117 02:30:38 00:09:45 8 1:01.673 02:31:40

8 123 02:39:05 00:07:24 6 1:01.987 02:40:07

9 139 02:59:39 00:19:31 16 1:01.483 03:00:40

10 163 03:29:53 00:29:12 24 1:01.375 03:30:54

11 176 03:46:42 00:15:47 13 1:01.653 03:47:43

12 187 04:00:16 00:12:32 11 - (Arrivo)

5 - SLUURPY RACING
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:27:25 00:27:25 21 1:02.237 00:28:27

2 43 00:55:27 00:26:59 22 1:01.881 00:56:29

3 58 01:15:09 00:18:40 15 1:02.142 01:16:11

4 81 01:44:15 00:28:04 23 1:02.420 01:45:18

5 104 02:13:31 00:28:12 23 1:01.387 02:14:32

6 115 02:28:21 00:13:48 11 1:01.518 02:29:22

7 139 02:58:20 00:28:57 24 1:02.741 02:59:22

8 162 03:27:29 00:28:06 23 1:01.927 03:28:31

9 164 03:31:01 00:02:30 2 1:02.367 03:32:03

10 165 03:33:18 00:01:15 1 1:01.740 03:34:20

11 176 03:47:54 00:13:33 11 1:01.232 03:48:55

12 187 04:01:11 00:12:15 11 - (Arrivo)

10 - SCUDERIA ALPHA TARDI
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:26:35 00:26:35 20 1:01.847 00:27:37

2 41 00:53:36 00:25:58 21 1:01.691 00:54:38

3 65 01:23:51 00:29:12 24 1:01.944 01:24:52

4 71 01:32:20 00:07:27 6 1:02.215 01:33:22

5 90 01:56:45 00:23:22 19 1:02.475 01:57:47

6 114 02:27:08 00:29:20 24 1:02.027 02:28:10

7 134 02:52:45 00:24:35 20 1:02.234 02:53:47

8 153 03:17:06 00:23:18 19 1:01.949 03:18:08

9 161 03:28:00 00:09:52 8 1:01.825 03:29:02

10 175 03:46:13 00:17:10 14 1:01.885 03:47:15

11 179 03:52:13 00:04:57 4 1:01.873 03:53:14

12 186 04:00:39 00:07:24 7 - (Arrivo)

2 - CARLONI RACING
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:28:55 00:28:55 22 1:01.562 00:29:56

2 46 00:59:20 00:29:23 24 1:01.769 01:00:22

3 70 01:29:44 00:29:22 24 1:01.763 01:30:46

4 94 02:00:27 00:29:41 24 1:01.447 02:01:29

5 118 02:30:49 00:29:19 24 1:01.529 02:31:50

6 141 03:00:05 00:28:14 23 1:01.563 03:01:06

7 163 03:28:00 00:26:53 22 1:01.315 03:29:01

8 164 03:30:17 00:01:16 1 1:01.710 03:31:19

9 174 03:43:39 00:12:20 10 1:01.211 03:44:40

10 178 03:49:36 00:04:55 4 1:00.975 03:50:37

11 180 03:53:08 00:02:30 2 1:01.676 03:54:09

12 186 04:00:23 00:06:13 6 - (Arrivo)

15 - TEAM MUFFA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 11 00:15:29 00:15:29 11 1:02.217 00:16:32

2 24 00:32:50 00:16:18 13 1:02.499 00:33:53

3 47 01:02:05 00:28:12 23 1:01.839 01:03:07

4 70 01:31:27 00:28:19 23 1:01.910 01:32:29

5 93 02:00:40 00:28:11 23 1:02.097 02:01:42

6 116 02:29:57 00:28:14 23 1:02.274 02:30:59

7 139 02:59:10 00:28:10 23 1:02.326 03:00:12

8 159 03:24:59 00:24:47 20 1:02.403 03:26:01

9 160 03:27:18 00:01:16 1 1:02.289 03:28:20

10 161 03:29:37 00:01:16 1 1:02.229 03:30:39

11 173 03:45:27 00:14:48 12 1:02.238 03:46:30

12 185 04:00:15 00:13:45 12 - (Arrivo)

9 - ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 17 00:23:12 00:23:12 17 1:01.808 00:24:13

2 38 00:50:02 00:25:48 21 1:01.298 00:51:03

3 46 01:01:16 00:10:12 8 1:02.235 01:02:18

4 67 01:28:01 00:25:43 21 1:00.990 01:29:02

5 86 01:52:28 00:23:26 19 1:02.040 01:53:30

6 95 02:04:47 00:11:17 9 1:01.257 02:05:49

7 107 02:20:45 00:14:56 12 1:01.462 02:21:47

8 128 02:47:37 00:25:50 21 1:01.193 02:48:38

9 142 03:06:05 00:17:26 14 1:01.476 03:07:07

10 160 03:29:16 00:22:08 18 1:01.987 03:30:18

11 174 03:47:29 00:17:10 14 1:00.371 03:48:29

12 185 04:00:56 00:12:26 11 - (Arrivo)

7 - DRIVER ACADEMY VICENZA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 17 00:22:54 00:22:54 17 1:01.559 00:23:56

2 29 00:38:56 00:14:59 12 1:02.184 00:39:58

3 51 01:07:17 00:27:19 22 1:00.884 01:08:18

4 74 01:36:44 00:28:26 23 1:11.591 01:37:56

5 96 02:05:07 00:27:10 22 1:02.639 02:06:09

6 119 02:34:24 00:28:14 23 1:01.636 02:35:26

7 136 02:56:24 00:20:58 17 1:01.766 02:57:26

8 147 03:11:07 00:13:40 11 1:01.100 03:12:08

9 157 03:24:32 00:12:23 10 1:02.314 03:25:34

10 165 03:35:25 00:09:51 8 1:00.506 03:36:26
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

11 173 03:46:33 00:10:06 8 1:01.823 03:47:34

12 185 04:01:11 00:13:36 12 - (Arrivo)

13 - ABR TEAM VERONA
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:20:24 00:20:24 15 1:02.579 00:21:27

2 37 00:48:46 00:27:18 22 1:02.095 00:49:48

3 59 01:17:01 00:27:13 22 1:02.480 01:18:03

4 81 01:45:05 00:27:01 22 1:12.405 01:46:17

5 94 02:02:42 00:16:24 13 1:02.802 02:03:45

6 100 02:11:17 00:07:32 6 1:02.210 02:12:19

7 113 02:28:28 00:16:08 13 1:01.990 02:29:30

8 122 02:40:49 00:11:19 9 1:02.320 02:41:51

9 141 03:05:17 00:23:25 19 1:20.083 03:06:37

10 155 03:23:54 00:17:16 14 42.205 03:24:36

11 167 03:39:19 00:14:42 12 1:02.701 03:40:22

12 185 04:01:19 00:20:57 18 - (Arrivo)

12 - THE STONECUTTERS
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 19 00:25:37 00:25:37 19 1:01.686 00:26:39

2 38 00:50:00 00:23:21 19 1:01.925 00:51:02

3 50 01:06:20 00:15:17 12 1:02.473 01:07:23

4 70 01:32:18 00:24:55 20 1:02.429 01:33:20

5 83 01:49:22 00:16:01 13 1:01.870 01:50:24

6 96 02:06:26 00:16:02 13 1:02.084 02:07:28

7 112 02:27:11 00:19:43 16 1:02.521 02:28:14

8 126 02:45:26 00:17:11 14 1:00.965 02:46:27

9 140 03:04:00 00:17:33 14 1:01.071 03:05:01

10 155 03:23:43 00:18:42 15 42.906 03:24:26

11 171 03:44:24 00:19:58 16 1:22.937 03:45:47

12 184 04:00:42 00:14:55 13 - (Arrivo)

27 - TEAM WACKY RACES KART
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:24:36 00:24:36 18 1:03.775 00:25:39

2 37 00:49:23 00:23:43 19 1:02.636 00:50:25

3 58 01:16:37 00:26:11 21 1:05.315 01:17:42

4 76 01:40:20 00:22:37 18 1:02.533 01:41:22

5 93 02:02:23 00:21:00 17 1:02.947 02:03:26

6 109 02:23:28 00:20:01 16 1:14.506 02:24:42

7 124 02:43:39 00:18:56 15 1:01.476 02:44:40

8 136 02:59:29 00:14:48 12 53.001 03:00:22

9 148 03:15:32 00:15:10 12 1:01.378 03:16:34

10 159 03:30:32 00:13:58 11 58.776 03:31:31

11 171 03:46:21 00:14:49 12 56.504 03:47:17

12 183 04:01:18 00:14:00 12 - (Arrivo)

23 - VGN 98
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 9 00:13:28 00:13:28 9 1:02.136 00:14:30

2 29 00:39:41 00:25:11 20 1:02.454 00:40:44

3 47 01:03:10 00:22:26 18 1:02.999 01:04:13

4 66 01:28:22 00:24:09 19 1:02.707 01:29:25

5 85 01:53:26 00:24:00 19 1:02.735 01:54:28
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

6 105 02:19:15 00:24:47 20 1:02.830 02:20:18

7 123 02:42:41 00:22:22 18 1:01.819 02:43:43

8 140 03:05:04 00:21:20 17 1:01.873 03:06:06

9 156 03:25:55 00:19:49 16 1:02.986 03:26:58

10 167 03:40:43 00:13:45 11 1:02.409 03:41:45

11 175 03:51:46 00:10:00 8 1:01.946 03:52:48

12 182 04:00:20 00:07:32 7 - (Arrivo)

3 - CINGHIALE ROSSO
Giro Ora In pista Giri Pit stop Out

1 5 00:09:05 00:09:05 5 1:02.875 00:10:08

2 28 00:38:54 00:28:46 23 1:02.224 00:39:57

3 49 01:06:09 00:26:12 21 1:03.232 01:07:12

4 59 01:20:46 00:13:33 10 1:01.496 01:21:47

5 82 01:50:44 00:28:56 23 1:00.605 01:51:44

6 106 02:21:21 00:29:36 24 1:01.479 02:22:22

7 118 02:38:58 00:16:35 12 1:02.909 02:40:01

8 140 03:07:09 00:27:07 22 1:01.166 03:08:10

9 165 03:38:46 00:30:35 25 1:02.774 03:39:49

10 183 04:00:56 00:21:07 18 - (Arrivo)
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26/11/2022 - 13:31Winter Series 22/23 - Finale

Tutti i giri

1 - PFV

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:22.535 1:14.702 1:13.302 1:13.410 1:12.734 1:13.018 1:12.496 1:12.731 1:12.697 1:12.591

10 1:12.596 1:12.007 1:12.303 1:12.528 1:11.710 1:12.143 1:12.472 1:11.918 1:11.769 1:12.298

20 1:12.099 1:11.582 1:12.310 2:13.660 1:14.644 1:13.195 1:13.299 1:12.821 1:12.981 1:12.982

30 1:12.753 1:12.394 1:12.792 1:12.800 1:12.573 1:12.772 1:12.655 1:12.568 1:12.443 1:12.576

40 1:12.427 1:12.507 1:12.631 1:12.768 1:12.784 1:12.766 1:12.290 2:14.334 1:13.609 1:12.420

50 1:12.802 1:12.000 1:12.359 1:12.307 1:12.334 1:12.351 1:12.592 1:12.316 1:12.146 1:12.173

60 1:12.262 1:12.338 1:12.304 1:12.324 1:12.558 1:12.034 1:12.371 1:12.083 1:11.886 1:12.444

70 1:12.068 2:13.882 1:13.108 1:12.682 1:12.110 1:12.394 1:12.176 1:12.096 1:12.027 1:12.177

80 1:12.205 1:12.212 1:12.174 1:12.136 1:12.029 1:12.216 1:12.505 1:12.221 1:12.175 1:12.063

90 1:12.286 1:12.144 1:12.835 1:12.309 1:11.887 2:13.515 1:14.117 1:13.108 1:12.883 1:12.401

100 1:12.690 1:12.743 1:12.570 1:12.721 1:12.356 1:12.523 1:12.590 1:12.817 1:12.673 1:12.528

110 1:13.007 1:12.438 1:12.788 1:12.740 1:12.476 1:12.349 1:12.936 1:12.313 1:12.589 2:13.892

120 1:15.255 1:13.241 1:13.185 1:12.545 1:12.942 1:12.385 1:13.510 1:12.516 1:12.333 1:11.923

130 1:12.305 1:12.619 1:12.429 1:12.237 1:12.361 1:12.580 1:11.933 1:12.661 1:12.197 1:12.678

140 1:12.081 1:12.726 1:12.496 2:14.413 1:13.404 1:12.055 1:12.511 1:12.182 1:11.973 1:11.724

150 1:12.286 1:11.871 1:11.874 1:11.895 1:12.146 1:11.879 1:11.760 1:11.920 1:12.178 1:12.210

160 1:11.571 1:11.975 1:12.145 1:11.880 1:11.864 1:12.048 1:12.895 2:13.066 1:14.194 1:12.711

